
Eğitmen Hakan Gönül Kimdir? 
 
Matematik Mühendisliği eğitiminin ardından bilişim     
sektöründe yazılımcı ve arayüz tasarımcısı olarak      
çalıştı. Kurumsal hayata başlarken de hep aklında       
olan “laptopumu alır giderim” felsefesi ile yerden       
ve zamandan bağımsız hareket etme isteği bu       
hayatı erken bırakmasına neden oldu. 2000      
yılından beri ev-ofis butik ajans hizmetleri      
vermektedir. 
 
2010 yılında İstanbul Acıbadem semtinde     
kiraladığı evinin bahçesinde kent bahçeciliği,     
yerel/atalık tohum yetiştirme ve çoğaltma,     
kompost yapımı ve toprak iyileştirme gibi      
konularda karmakültür uygulamalarına başladı.  
 
İstanbul'da o yıllarda kurulmaya çalışan çeşitli      
mahalle bostanlarıyla tecrübelerini paylaşmaya    
başladı. 
 
Doğal/ekolojik mimari ve geri/ileri dönüşüme     
özellikle ilgisi vardır. 
 
Kendi evini kendi elleriyle yapma isteği ile ilk defa 2013 yılında Burdur/Bucak'ta ahşap             
iskelet üzerine saman balyası ve kerpiç ile yapılan bir evin atölye çalışmalarına katıldı.             
Temelden çatıya tüm aşamalarında gönüllü amelelik yaptı. Halen çeşitli yerlerdeki          
dostlarının yaptıkları evlerin yapımında gönüllü amelelik yapmaya devam etmektedir. 
 
Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği ile yolları bilişim üzerinden 2013 yılında           
kesişti. Derneğin öncülük yaptığı, topluluk destekli tarım örneklerinden biri olan cayek.org,           
gıda topluluğu nedir, nasıl kurulur, dünyadaki örnekleri nelerdir? gibi bir çok sorunun            
cevabının olduğu gidatopluluklari.org ve %100 Ekolojik Pazarlar hakkında tüm bilgilerin          
bulunabileceği ekolojikpazarlar.org websitelerini geliştirdi. Tohum Takas Ağı Projesi’nin        
gönüllü koordinatörlüğünü yaptı. 
 
2014 yılında Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Kampüsü yerleşkesinde “Kandilli Bostanı”         
kurulması aşamasında uygulamalı eğitimler verdi.  
 
2015-2016 yıllarında Buğday Derneği’nin “Doğa Dostu Kent Bahçeleri – Tohumlar          
Kampüse” projesi koordinatörlüğünü yaptı ve yürüttü. Proje kapsamında O.D.T.Ü, İ.T.Ü,          
Mersin Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji         
Enstitüsü/İ.Y.T.E, Ege Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Çanakkale 18         
Mart Üniversitesi ve Eskişehir Anadolu Üniversitesi kampüslerinde uygulamalı eğitimler         

http://cayek.org/
http://gidatopluluklari.org/
http://ekolojikpazarlar.org/


verdi. 
 
2016' da Buğday Derneğinin Ekolojik yaşama giriş eğitmen eğitimlerine katıldı. 
 
Halen çeşitli sivil toplum kuruluşları ile bilişim ve farklı projeler kapsamında çalışmalarını            
sürdürmekte, birçok şehirlerde “Saksıda Bostan”, “Uygulamalı Kent Bahçeciliği” gibi         
eğitimler vermektedir. 
 
2015 yazından beri Kaz Dağları'nın güney kırsalında yaşamaktadır. 
 

 


